DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MULHERES DAS TERRAS
INDÍGENAS KAXARARI E RIO GUAPORÉ EM DEFESA DO CORPO-TERRITÓRIO: UMA
ANÁLISE À LUZ DAS TEORIAS DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL E DO NEXO
ÁGUA-ENERGIA-PRODUÇÃO DE ALIMENTOS de autoria de HELLEN VIRGINIA DA
SILVA ALVES, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/26363

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/26363